PAGE
5

                                               проект

Собрание депутатов

курно-липовского сельского поселения

тарасовского района

ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е
___________________                             № _____                                     х. Мартыновка

О внесении изменений и дополнений в

 решение №50 от 11.11.2010г

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Курно-Липовского  сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения от 11.11.2010г №50 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1)  статью 5дополнить пунктом 42  следующего содержания:

42 . Многодетные семьи, при получении участка под строительство жилья, освободить от уплаты земельного налога в полном объеме.

Статья 2.

Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов,

Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                                                      Галиев Р.А.